Sportkegler-Verband
des Kanton St. Gallen

43. Kamor-MS (200) (Nr. 470412)

14. Mai - 26. Mai 2012

Gasthaus Hof, Appenzell Bahnen 1+2

Rangliste

144 Teilnehmer/innen 65 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1672 14
Kat. A2 Bozic Mato, Niederuzwil 1564 11
Kat. A3 Demjen Mischa, St.Gallen 1501 7
Kat. B1 Deutsch Franz, Uzwil 847 18
Kat. B2 Lipp Christian, Tomils 756 31
Kat. B3 Caluori Luisa, Domat/Ems 738 31
Kat. Altersklasse Wittwer Ernst, Ruti 428 22
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 368 1
Kat. Gaste Damen Widmer Mirjam, Wittenbach 440
Kat. Gaste Herren Staheli Harry, Wittenbach 489 8

Herzlichen Dank allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern,
die unsere Meisterschaften im Gasthof HOF, Appenzell bestritten
und die sportliche Herausforderung angenommen haben.

Der KK KAMOR und die Wirtefamilie Dérig freuen sich darauf,
Euch 2013 wieder begrissen zu dirfen.

Viel und Guet Holz !
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Kategorie Al

1. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
2 . Bleiker Ruedi, Schlieren
3. Gurtner Wilfried, Guttingen
4 . Meier Ivo, Kaltbrunn
5. Hunger Reto, Chur
6 . Gossner Thomas, Waldkirch
ohne Auszeichnung
7 . Jakob Heinz, St.Gallen
8 . Eilinger Ursula, Bernhardzell
9. Schoder Heinz, Oberdlirnten
10 . Hess Christoph, Triesen
11 . Grob Hanspeter, Tuggen
12 . Federli Manfred, Kaltbrunn
13 . Bader Daniel, Millheim
14 . Frei Peter, Rapperswil

Kategorie A2

1. Bozic Mato, Niederuzwil
. Theus Hans, Felsberg
. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
. Steffen Silvia, Zirich
. Ammann Bruno, Berg
6 . Petrillo Aldo, Herisau
ohne Auszeichnung
7 . Vogt Urs, St.Gallen
8 . Solenthaler Walter, Pratteln
9. Gaeta Pasquale, Gossau
10 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn
11 . Rozza Louis, Arbon
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Kategorie A3

1. Demjen Mischa, St.Gallen

2 . Groner Josy, Jona

3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung

4 . Bubalo Ivan, Schaffhausen

5. Sekinger Bruno, Zufikon

6 . Staheli Eveline, Millheim

7 . Krattli Karl, Chur

Kategorie B1

1. Deutsch Franz, Uzwil

2 . Hunger Johann, Chur

3. Scheuber Peter, Lichtensteig
4 . Schadler Maria, Schaan
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14 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhusli
KK Schitzengarten
KK Linth

KK Guet-Holz

KK Kamor
KK Guet-Holz

KK Werdenberg
KK Linth

KK Hirsch

KK Frohsinn

KK Golden-Star

11 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Alt Brugg

KK Meierisli
KK Frohsinn
KK Guet-Holz

KK Schitzengarten

KK Schwyzerhsli

7 Teilnehmer/innen

KK Kamor

KK Hirsch

KK Ochsen

KK Frohsinn
KK Grischa

18 Teilnehmer/innen

KK UZE

KK Lindenzéni
KK Firstensteig

Lizenz
6 Auszeichnungen

67272
98008
67068
30041
32009
47273

47001
47016
67032
37044
30018
30110
67207
58024

6 Auszeichnungen

47014
32177
32072
82077
67012
47050

67009
09305
47248
30002
67140

3 Auszeichnungen

47054
30021
30009

58023
47010
67165
32060

8 Auszeichnungen

47026
32090
61095
37080

Holz

1672
1670
1623
1623
1601
1593

1592
1584
1578
1574
1545
1529
1508
1461

1564
1562
1554
1550
1549
1549

1539
1517
1505
1503
1480

1501
1484
1482

1480
1427
1405
1366

847
800
780
773

T™W

55
51
46
39

37

31
37
38
30
19
20
37
26

34

20
27
26

32
25
20
20
27

18
22
15

19

18
20

41

20
13
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5
6
7

8

. Blisser Marcel, Salez

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Breitenmoser Josef, Dietschwil
. Hubmann Gottlieb, Eschlikon

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Kategorie B2
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14.

. Lipp Peter jun., Untervaz

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
. Widmer Alex, Wittenbach

. Hagen Rolf, Bazenheid

. Dierauer Ulrich, Wil

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
. Meile Othmar, Mosnang

. Ramel Robert, Neuenhof

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

. Engler Sepp, St.Gallen

. Lipp Christian, Tomils

. Streuli Ernst, Volketswil

. Bieri Heinz, Pfaffikon

. Grogg Martin, Wittenbach
. Seeger Martha, Schaan

. Hefti Franz, Wolfhausen

. Tschurr Antonia, Felsberg
. Honegger Ruedi, Wald

. Milicevic Branko, Sevelen

. Neuherz Andreas, Rorschacherber

. Eugster Werner, Wollerau
. Reichen Aribert, Ermatingen
. Schdggl Viktor, Wadenswil
Leitinger Thomas, Sennwald

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18 .
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Giger Maria, Au/ SG
Fassler Hermann, Eichberg
Saxer Kurt, Horn

Hilbe Herbert, Triesenberg
Breitenmoser Jrene, Dietschwil
Beck Emil, Triesen

Seeger Horst, Schaan
Gurtner Gerhard, Guttingen
Hofménner Elisabeth, Gossau
Steiger Peter, Niederuzwil
Kaiser Peter, Buchs

Streuli Hansruedi, Henau
Bohi Erwin, Oberwangen
Janigg Nikolaus, Schiers
Schadler Ferdi, Schaan
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Brandle Thomas, Ebnat-Kappel

KK Werdenberg
KK Frohe Muet
KK Lindenzani
KK Murg

KK Sulai

KK 3 Tannen

KK Schitzengarten
KK Murg

KK Murg

KK Lindenzéni

KK Murg

KK Ideal

KK Guet-Holz

31 Teilnehmer/innen

KK Sunne

KK Rossli

KK Guet-Holz
KK Martin

KK Eschenholz
KK Sulai

KK Hirsch

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Edelweiss
KK Ideal

KK Edelweiss
KK Vaduzerholz

KK Kamor

KK Kamor

KK UZE

KK Murg

KK Silverstar
KK Lindenzani
KK Vaduzerholz
KK Martin

KK Schitzengarten
KK Guet-Holz
KK UZE

KK Werdenberg
KK UZE

KK Lindenzani
KK Grischa

KK Firstensteig

Lizenz
37009
01009
67025
67085

32110
98138
67190
47263
67043
67001
47264
01288
47262
47224

14 Auszeichnungen

32107
90020
61142
47226
37136
61005
32232
30034
37013
47105
81023
67135
81148
37017

47205
47251
47122
47017
37045
67044
37002
37124
67066
47259
47007
47018
47006
67023
32094
37077

Holz TW
765 11
762 14
762 9
757 8
755 10
745 16
743 12
742 6
733 13
729 8
727 11
702 10
696 6
690 5
756 17
754 15
754 9
748 17
738 8
736 5
731 7
729 9
727 15
726 8
724 9
723 20
721 8
721 3
717 9
715 11
715 0
712 8
711 11
709 7
709 5
701 9
700 12
699 8
692 6
676 6
676 0
672 4
664 1
653 7
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31.

Kategorie B3
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Kappler Paul, Niederwil

. Caluori Luisa, Domat/Ems
. Kehl Beni, Frauenfeld

. Bader Arthur, Berg

. Schwyter Toni, Gams

. Gygax Magdalena, Rorschacherber
. Wespi Marta, Lichtensteig
. Hellal Alain, Wetzikon

. Giger Walter, Au/ SG

. Tschanz Albine, Uzwil

. Keller Walter, Guttingen

. Groner Fritz, Jona

. Nikolic Hrvoje, Buchs

13.

Binder Jurg, Tagerwilen

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Kategorie Altersklasse

1.
. Reist Willi, Kefikon

. Hutterer Hans, Jona

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn

. Naef Hanspeter, Niederuzwil

. Posratschnig Jack, Eschenbach
. Staller Josef, Horgen

. Pfyl Werner, Brunnen

9.
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Leitner Werner, Buchs
Emmenegger Heidi, Feuerthalen
Bischof Ewald, Schaan

Kind Albert, Gamprin-Bendern
Nikolic Marin, Buchs
Wobmann Eva, Untervaz

Lipp Susanna, Untervaz
Leitinger Brigitte, Sennwald
Bucher Carolina, St.Gallen
Lehmann Martha, Uznach
Altherr Hans, Wittenbach
Tschurr Sebastian, Felsberg
Nemeth Hedi, Jona

Matt Otto, Schaanwald
Portmann Luzia, Untervaz
Frei Heinrich, Winterthur
Beck Eugen, Triesen
Bertignolli Arnold, Rti

Wittwer Ernst, RUti

Fleischmann Albert, Rapperswil

ohne Auszeichnung

10.

Keller Margrit, Marstetten
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KK Murg

31 Teilnehmer/innen

KK Schitzengarten
KK Frohsinn

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Lindenzani

KK Am Bachtel

KK Kamor

KK UZE

KK Schitzengarten

KK Werdenberg
KK Frohsinn

KK Martin

KK Rheinfall

KK Enzian

KK Firstensteig
KK Werdenberg
KK Sulai

KK Sulai

KK Vaduzerholz
KK Kamor

KK Hirsch

KK Schitzengarten
KK Sulai

KK Eschenholz
KK Martin

KK Sulai

KK Vaduzerholz
KK Edelweiss

22 Teilnehmer/innen

KK Real

KK Eschenholz
KK Eschenholz
KK Lindenzéani
KK Real

KK Edelweiss
KK Diana

KK UZE

Lizenz
47066

13 Auszeichnungen

32029
67035
67015
37016
47022
61182
88035
47027
47265
67099
30020
37047
67002

37060
58198
37107
37046
37021
32019
32014
37015
47036
30028
67041
32240
61077
37110
32026
96028
37020
81014

9 Auszeichnungen

30138
67056
61053
61136
67101
30051
81139
81069
30098

47070

30
30
00
00
00
00
00
00
24

10

Holz TW

629

738
721
714
711
704
694
692
691
689
689
675
673
672

669
667
664
662
658
657
657
656
653
652
648
645
637
626
619
596
596
594

428
424
416
415
415
414
412
409
397

394
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12
15
17
14

10
14
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11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Kategorie Junioren
1.

Kategorie Gaste Damen
1.

Kategorie Gaste Herren
1.
2.
3.
4.

Schmidli Walter, Bronschhofen
Guntensperger Werner, Schaan
Immoos Karl, Bazenheid

Miller Arnold, Zirich

Sprenger Leo, Triesen
Sprenger Walter, Bendern
Goldi Theres, Wald

Wehrli Max, Bertschikon

Kulpi Alfred, Bronschhofen
Nemeth Stefan, Jona

Inauen Loni, Au

Wobmann Jan Pierre, Untervaz

Kehl Mirco, Frauenfeld

Widmer Mirjam, Wittenbach

Staheli Harry, Wittenbach
Inauen Markus, Appenzell
Inauen Thomas, Appenzell
Kellenberger Rolf, Wittenbach

ohne Auszeichnung

5.
6.
7.
8.

Wild Emil, Appenzell
Knechtle Thomas, St. Gallen
Eigenmann Josef, St. Gallen
Willi Roland, Wittenbach

SSKVMS Vers. 3.1a

KK UZE
KK Silverstar
KK UZE
KK Letzi

KK Silverstar
KK Silverstar
KK Kamor

KK UZE

KK Eschenholz
KK Kamor

KK Sulai

1 Teilnehmer/innen

KK Thurtal

1 Teilnehmer/innen

8 Teilnehmer/innen

Lizenz
47048
37033
47063
82034
37006
37034
47046
67185
47077
61078
47065
32034

1 Auszeichnungen

67036

1 Auszeichnungen

00014

4 Auszeichnungen

00104
00101
00102
00012

00105
00103
00016
00013

30
00
30
21
30
30
03
30
13
04
30
20

Holz TW
394 8
393 6
391 5
390 0
384 10
384 6
380 0
379 5
377 4
376 0
373 0
350 1
368 0
440 2
489 5
469 5
467 3
459 7
456 8
453 5
444 6
429 0
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